

Lindaas ApS
Dådyrvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 81 47 10

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2025.

Lene Lindås
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Lindaas ApS Dådyrvej 4 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 43 81 47 10 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Lene Lindås, Dådyrvej 4 |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Lindaas Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27.193 kr. mod -32.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.757 kr. mod -28.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og dermed som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -27.193 | -32.823 |
| Andre finansielle indtægter | 46 | 5 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-4.604</u> | <u>-3.405</u> |
| Resultat før skat | -31.751 | -36.223 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>6.994</u> | <u>7.918</u> |
| Årets resultat | <u>-24.757</u> | <u>-28.305</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-24.757</u> | <u>-28.305</u> |
| Disponeret i alt | <u>-24.757</u> | <u>-28.305</u> |

Balance 30. juni
Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|---------------|---------------|
| Omsætningsaktiver | | |
| Varelager, handelsvarer | 19.123 | 21.363 |
| Varebeholdninger i alt | 19.123 | 21.363 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 934 | 802 |
| Udsudte skatteaktiver | 10.600 | 13.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 9.394 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.786 | 662 |
| Tilgodehavender i alt | 22.714 | 14.464 |
| Likvide beholdninger | 7.398 | 21.661 |
| Omsætningsaktiver i alt | 49.235 | 57.488 |
| Aktiver i alt | 49.235 | 57.488 |

Balance 30. juni
Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | <u>-71.015</u> | <u>-46.258</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-31.015</u> | <u>-6.258</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 3.099 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>80.250</u> | <u>60.647</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>80.250</u> | <u>63.746</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>80.250</u> | <u>63.746</u> |
| Passiver i alt | <u>49.235</u> | <u>57.488</u> |

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | -17.953 | 22.047 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -28.305 | -28.305 |
| Egenkapital 1. juli 2024 | 40.000 | -46.258 | -6.258 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -24.757 | -24.757 |
| | 40.000 | -71.015 | -31.015 |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | <u>4.604</u> | <u>3.405</u> |
| | <u>4.604</u> | <u>3.405</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -9.394 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>2.400</u> | <u>-7.918</u> |
| | <u>-6.994</u> | <u>-7.918</u> |

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindaas Holding ApS, CVR-nr. 37924229, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.